
I

Ханты-Мансийский автономный округ
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

Л4г /Ь______ № XV?/

Об утверждении результатов участников 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
2019 -2020 учебного года по литературе

В соответствии с п. 39 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденного приказом Министерства образования и пауки Российской Федерации от 
18.11.2013 № 1252 (в редакции Приказов Минобрнауки России от 13.03.2015 № 249, от 
17.12.2015 № 1488, от 17.11.2016 № 1435), приказами Комитета образования и пауки от
11.09.2019 № 464 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
в 2019-2020 учебном году на территории муниципального образования город Нягань», от
13.09.2019 № 476 «Об утверждении квоты победителей и призеров школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников 2019-2020 учебного года», от 17.09.2019 № 485 
«Об утверждении требований к проведению школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников на территории г. Нягань в 2019-2020 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по литературе 2019-2020 учебного года (приложение 1,2,3,4,5,6,7).
2.Главному специалисту отдела общего образования С. Ю. Шестаковой обеспечить 
рассылку настоящего приказа в общеобразовательные организации в день его подписания. 
3.Заведующему сектором информатизации, развития и безопасности образовательной сети 
В. Н. Зайцеву обеспечить размещение па сайте Комитета образования и науки в разделе 
«Всероссийская олимпиада школьников» результатов школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников 2019-2020 учебного года по литературе.
4.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления 
образованием Комитета образования и науки В. В. Фрезе.

Председатель Комитета 
образования и науки л И. Н. Ерофеева



Приложение 1 к приказу КОиН № от ^  /- '2 0 1 9

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады 1нколы1иков в 2019/2020 учебном году
по литературе

максимальный балл 45

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этана Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент 
в ы полпенни

Статус участника 
(победитель, 

призер, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Смирнова Яна Олеговна 5 35 78 победитель МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
2 Белова Виолетта Сергеевна 5 33 73 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
3 Тимсрханова Виктория Руслановна 5 32 71 призер МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
4 Массан Ева Евгеньевна 5 30 67 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
5 Рамазанов Роберт Рашидович 5 30 67 призер МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
6 Свиридов Виктор Павлович 5 30 67 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
7 Махамадиев Озодбек Дадакузиевич 5 27 59 победитель МАОУ ОСШ № з
8 Заитова Регина Рифнуровна 5 26 58 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
9 Гатауллина Полина Александровна 5 24 53 победитель МАОУ "СОШ №1"
10 Мехряков Артём Сергеевич 5 24 53 призер МАОУ ОСШ № 3
11 Аносова Анна Вячеславовна 5 23 51 призер МАОУ ОСШ № 3
12 Муминов Давлад Джамшедович 5 23 51 призер МАОУ "СОШ №1"
13 Садуллаева Алина Алиевна 5 23 51 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
14 Тихомирова Александра Игоревна 5 23 51 призер МАОУ ОСШ № 3
15 Александрова Мария Павловна 5 21 47 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
16 Паникова Разалина Владимировна 5 19 42 участник МАОУ "СОШ №1"
17 Шаталова Екатерина Николаевна 5 19 42 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
18 Шодиева Нозима Улугбековна 5 19 42 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"

19 Баранников Дмитрий Денисович 5 18 40 участник МАОУ "СОШ №1"
20 Казначеев Иван Михайлович 5 18 40 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
21 Глухова Ульяна Александровна 5 17 38 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
22 Дурникова Елизавета Сергеевна 5 17 38 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
23 Егорочкина Ангелина Сергеевна 5 17 38 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
24 Кондратенко Яна Александровна 5 17 38 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
25 Никулина Анна Алексеевна 5 17 38 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"



26 Кружевникова Софья Александровна 5 16 36 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
27 Ладина Софья Андреевна 5 16 36 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
28 Собянина Владилена Николаевна 5 16 36 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
29 Ц ар ен к о в  Георгий Александрович 5 16 35 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
30 Обровсов Вадим Сергеевич 5 14 31 участник МАОУ "СОШ №1"
31 Сыропятов Иван Андреевич 5 14 31 участник МАОУ ОСШ № 3
32 Гарипов Тимур Рамилевич 5 13 29 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
33 Пузанова Любовь Ивановна 5 13 29 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
34 Федорук Любовь Игоревна 5 12 27 участник МАОУ "СОШ №1"
35 Казаченко Иван Алексеевич 5 10 22 участник МАОУ "СОШ №1"
36 Мамедова Зехра Азср кызы 5 10 22 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
37 Низомов Дамир Искандарович 5 9 20 участник МАОУ "СОШ №1"
38 Ворошилова Екатерина Олеговна 5 8 18 участник МАОУ "СОШ №1"
39 Гусева Кира Дмитриевна 5 8 18 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
40 Карабет Георгий Артёмович 5 8 18 участник МАОУ ОСШ № 3
41 Шакирова Аделина Дамировна 5 8 18 участник МАОУ ОСШ № 3
42 Иванова Василиса Дмитриевна 5 7 15 участник МАОУ ОСШ № 3
43 Черванаев Матвей Александрович 5 6 13 участник МАОУ "СОШ №1"
44 Мисриханов Мурадик Мехтиханович 5 5 11 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
45 Багаутдинова Эвелина Алмазовна 5 4 9 участник МАОУ ОСШ № 3
46 Мурзалиева Нигина Хамидуллоевна 5 4 9 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
47 Симонов Захар Александрович 5 2 4 участник МАОУ ОСШ № 3
48 Дудкина Карина Андреевна 5 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14



Приложение 2 к приказу КОиН № А ? / от ■ ^ /^ 2 0 1 9

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по литературе

максимальный балл 45

№
н/'п

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Балакардашева Мехри Ренатовна 6 45 100 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
2 Калистратова Ольга Дмитриевна 6 44 98 победитель МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
3 Прошина Мария Владимировна 6 42 93 призер МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
4 Белянина София Сергеевна 6 40 89 победитель МАОУ ОСШ № 3
5 Голосных Виктория Григорьевна 6 40 89 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
6 Назмутдинова Яна Яношевна 6 40 89 призер МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
7 Михайлова Юлия Константиновна 6 37 82 призер МАОУ ОСШ № 3
8 Сафиуллина Элина Альбертовна 6 37 82 призер МАОУ ОСШ № 3
9 Никитенко Алиса Демьяновна 6 35 78 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
10 Шатманалиев Дамир Замирбекович 6 33 73 победитель МАОУ "СОШ №1"
11 Калганова Ульяна Андреевна 6 32 71 призер МАОУ ОСШ № 3
12 Кондакова Екатерина Олеговна 6 32 71 призер МАОУ ОСШ № 3
13 Молодых Виталина Алексеевна 6 32 71 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
14 Легу Артём Михайлович 6 31 69 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
15 Власова Лада Евгеньевна 6 30 67 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
16 Найчук Вероника Витальевна 6 30 67 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
17 Саметова Милана Шамшидиновна 6 30 67 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
18 Солихов Курбан Фирузович 6 30 67 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
19 Ганиева Стелла Ильшатовна 6 29 64 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
20 Макагонова Валерия Игоревна 6 29 64 призер МАОУ "СОШ №1"
21 Расулов Амид Абульфат оглы 6 29 64 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
22 Досымова Алсу Бакытовна 6 28 62 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
23 Трунин Алексей Сергеевич 6 28 62 участник МАОУ ОСШ № 3
24 Масленникова Анна Евгеньевна 6 27 60 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
25 Рахматов Улугбек Фурхадович 6 27 60 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"



26 Головко София Сергеевна 6 26 58 призер МАОУ "СОШ №1"
27 Шабалина Софья Степановна 6 26 58 участник МАОУ МО г. Нягань ''СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
28 Асланова Лейла Азадовна 6 25 56 участник МАОУ МО г. Нягань ''СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
29 Комышанский Николай Русланович 6 25 56 участник МАОУ "СОШ №1"
30 Прасина Валерия Вячеславовна 6 25 56 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
31 Булычева Ксения Алексеевна 6 24 53 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
32 Киикбоева Махфуза Фахреддиновна 6 24 53 участник МАОУ "СОШ №1"
33 Дмитриева Елизавета Леонидовна 6 23 51 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
34 Карепанова Таисия Витальевна 6 23 51 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
35 Кондратюк Ульяна Николаевна 6 23 51 участник МАОУ "СОШ №1"
36 НурмагомедоваДаринаРамазановна 6 22 49 участник МАОУ ОСШ № 3
37 Гайнетдинов Тимур Ниязович 6 21 47 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
38 Захарова Елизавета Александровна 6 21 47 участник МАОУ ОСШ № 3
39 Юмина Елена Денисовна 6 21 47 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
40 Бажина Анастасия Сергеевна 6 20 45 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
41 Ваганова Дарья Олеговна 6 19 42 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
42 Вандышева Милена Александровна 6 19 42 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
43 Лукашевич Василиса Дмитриевна 6 19 42 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
44 Соколов Вивиен 6 19 42 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
45 Абдукаюмова Севинч Ильёсовна 6 18 40 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
46 Курилкин Илья Александрович 6 17 38 участник МАОУ "СОШ №1"
47 Суханов Данила Анатольевич 6 17 38 участник МАОУ ОСШ № 3
48 Глотов Николай Юрьевич 6 16 36 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ Лд2"
49 Овчинников Вадим Сергеевич 6 16 36 участник МАОУ "СОШ №1"
50 Савин Артем Алексеевич 6 16 36 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
51 Шакиров Рустам Ринатович 6 16 36 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
52 Шауэрман Софья Алексеевна 6 15 33 участник МАОУ ОСШ № 3
53 Зацепина Арина Сергеевна 6 14 31 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
54 Баландина Анна Александровна 6 13 29 участник МАОУ ОСШ № 3
55 Бенцлер Екатерина Константиновна 6 13 29 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
56 Елохова Ксения Владимировна 6 12 27 участник МАОУ ОСШ № 3
57 Ахунбабаев Шохрух Шухратович 6 11 24 участник МАОУ "СОШ №1"
58 Ерещенко Татьяна Владимировна 6 10 22 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
59 Новоселов Артем Евгеньевич 6 10 22 участник МАОУ ОСШ № 3
60 Атанов Артём Александрович 6 9 20 участник МАОУ "СОШ №1"
61 Березникова Сабина Билалутдиновна 6 9 20 участник МАОУ ОСШ № 3
62 Курбаналиев Шамиль Вячеславович 6 8 18 участник МАОУ ОСШ № 3
63 Лебедев Арсений Викторович 6 8 18 участник МАОУ ОСШ № 3
64 Пригарина Карина Расиловна 6 8 18 участник МАОУ "СОШ №1"
65 Терехов Роман Денисович 6 8 18 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
66 Шепелева Наталья Ивановна 6 8 18 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
67 Тимофеев Владимир Александрович 6 7 14 участник МАОУ ОСШ № 3
68 Гайнулова Анна Денисовна 6 6 13 участник МАОУ ОСШ № з



69 Акбиев Руслан Уллубиевич 6 5 11 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
70 Алиева АйсельЗафаркызы 6 5 11 участник МАОУ ОСШ № 3
71 Кашин Илья Иолчович 6 5 11 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
72 Лузин Захар Константинович 6 5 11 участник МАОУ ОСШ № 3
73 Зиннатуллин Максим Павлович 6 0 0 участник МАОУ "СОШ №1"



Приложение 3 к приказу КОиН № / Л IS ■ / I/ 2019

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по литературе

максимальный балл 100

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
ш кол ь и о го эта па

Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призер, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Рашкова Анастасия Дмитриевна 7 71 74 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
2 Павловская Анфиса Михайловна 7 68 68 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
3 Горбунова Ксения Игоревна 7 62.5 62.5 победитель МАОУ ОСШ № 3
4 Полякова Дарья Сергеевна 7 59.5 59,5 призер МАОУ ОСШ № 3
5 Цитцер Евгений Алексеевич 7 57 57 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
6 Котелкина Варвара Валерьевна 7 55 55 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
7 Анисимов Глеб Валетинович 7 54 54 призер МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
8 Гавриленко Любовь Андреевна 7 54 54 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
9 ДорошАнастасия Алексеевна 7 52 52 призер МАОУ ОСШ № 3
10 Плесовских Василиса Александровна 7 52 52 победитель МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"

11 Марданова Элина Илюсовна 7 47 47 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
12 Арефьева Анна Валерьевна 7 43 43 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
13 Русакова Екатерина Алнександровна 7 43 43 участник МАОУ ОСШ № 3
14 Шитникова Анастасия Сергеевна 7 43 43 участник МАОУ ОСШ № 3
15 Ухтивирова Екатерина Романовна 7 42 42 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
16 ЯцковаЮлия Евгеньевна 7 42 42 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ Ш "

17 Нурмашова Руфина Маратовна 7 40 40 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
18 Щёткина Вероника Николаевна 7 39 39 участник МАОУ ОСШ № 3
19 Костсров Даниил Викторович 7 38 38 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
20 Клюсов Константин Иванович 7 37 37 участник МАОУ ОСШ № 3
21 Ярославкина Валерия Андреевна 7 37 37 участник МАОУ "СОШ №1"
22 Затинацкий Михаил Дмитриевич 7 35 35 участник МАОУ ОСШ № 3
23 Митрофанова Виолетта Геннадьевна 7 35 35 участник МАОУ МО г.11ягань "СОШ №2"
24 Черепанова Александра Антоновна 7 32 32 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
25 Воронова Дарья Геннадьевна 7 31.5 31,5 участник МАОУ ОСШ № 3



26 Коршунова Елизавета Александровна 7 30 30 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
27 Печенки на Валерия Александровна 7 25 25 участник МАОУ ОСШ № 3
28 Куликова Анастасия Александровна 7 22 22 участник МАОУ ОСШ № 3
29 Маркович Анастасия Олеговна 7 21 21 участник МАОУ ОСШ № 3
30 Магомедова Элиза Шарапутдиновна 7 18 18 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
31 Бондарь Сергей Максимович 7 17 17 участник МАОУ ОСШ № 3 п
32 Абзгильдин Артур Ильфатович 7 15 15 участник МАОУ ОСШ № 3
33 Баркалов Иван Владиславович 7 14.5 14.5 участник МАОУ ОСШ № 3
34 Полякова Вераника Евгеньевна 7 12 12 участник МАОУ ОСШ № 3
35 Синицына Александра Александровна 7 12 12 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
36 Ильин Василий Андреевич 7 10 10 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
37 Левченко Арсений Владимирович 7 10 10 участник МАОУ ОСШ № 3
38 Саляхутдинова Карина Руслановна 7 10 10 участник МАОУ ОСШ № 3
39 Хасанова Дилнура Одиловна 7 9 9 участник МАОУ "СОШ №1"
40 Галиакберов Данил Ильмирович 7 5 5 участник МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
41 Титов Данил Артемович 7 2 2 участник МАОУ "СОШ №1"
42 Ахунбабаев Шахзод Шухратович 7 0 0 участник МАОУ "СОШ №1"
43 Белоусова Ксения Вячеславовна 7 0 0 участник МАОУ "СОШ №1"
44 Нагорная Виктория Денисовна 7 0 0 участник МАОУ "СОШ №1"



Приложение 4 к приказу КОиН № от №  '/^ 2019

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по литературе

максимальный балл 100

№
п/п

Фамилии,имя, отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призер, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Афанасьева Мария Николаевна 8 86 86 победитель МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
2 Липатова Мария Игоревна 8 77 77 призер МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
3 Щёткина Виктория Николаевна 8 72 72 победитель МАОУ ОСШ № 3
4 Столбова Софья Андреевна 8 66 66 победитель МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
5 Чанышева Владислава Викторовна 8 63 63 призер МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
6 Черкашина Лия Ралисовна 8 59 59 призер МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
7 Байрактарова Эльвира Теймуровна 8 55 55 победитель МАОУ "СОШ №1"
8 Лобас Ульяна Валерьевна 8 51 51 призер МАОУ ОСШ № 3
9 Трофименко Елена Тимофеевна 8 51 51 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
10 Кудина Маргарита Артёмовна 8 38 38 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
11 Авилкина Анна Андреевна 8 37 37 участник МАОУ МО г.Нягань'Т имназия"
12 Ощепкова Евгения Андреевна 8 35 35 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
13 Хасаншина Карина Динаровна 8 34 34 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
14 Шкирко Каролина Александровна 8 33,5 33.5 участник МАОУ ОСШ № 3
15 Проскуряков Павел Андреевич 8 33 33 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
16 Ким Дарья Юрьевна 8 30 30 участник МАОУ ОСШ № 3
17 Кильдина Ольга Сергеевна 8 28 28 участник МАОУ "СОШ №1"
18 Бунькова Татьяна Сергеевна 8 26 26 участник МАОУ "СОШ №1"
19 Ибаева Гюльмира Новрузовна 8 25 25 участник МАОУ ОСШ № 3
20 Гросс Альвина Романовна 8 15 15 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
21 Кегелик Екатерина Сергеевна 8 13 13 участник МАОУ "СОШ №1"
22 Белоновская Анна Сергеевна 8 11 11 участник МАОУ ОСШ № 3
23 Косенко Валерия Алексеевна 8 11 11 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
24 Непкина Елизавета Владимировна 8 10 10 участник МАОУ МО г. Нягакь"СОШ№ 6" им. А. И. Гордиенко
25 Кукотин Данила Андреевич 8 8 8 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



26 Михайлов Вадим Владимирович 8 7 7 участник МАО У ОСШ № 3
27 Киямов Ильяс Ильфирович 8 6 6 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
28 Ишбердина Елена Наилевна 8 3 3 участник МАОУ "СОШ №1"
29 Анисимова Анастасия Игоревна 8 1 1 участник МАОУ ОСШ №3
30 Ахмадуллин Марсель Вакильевич 8 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко



Приложение 5 к приказу КОиН № £ е /  от& у р 2019

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по литературе

максимальный балл 85

№
п/п

Фамилия,ими, отчество участника 
школьного этапа Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Орлова Вероника Александровна 9 63 74 победитель МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
2 Полякова Злата Дмитриевна 9 57 67 победитель МАОУ ОСШ № 3
3 Третьякова Айвика Владиленовна 9 54 64 призер МАОУ ОСШ № з
4 Ананьева Екатерина Владимировна 9 53 62 победитель МАОУ МО г.Нягань'Тимназия"
5 Киселёв Матвей Дмитриевич 9 49 58 призер МАОУ ОСШ № 3
6 Неелова Ева Анатольевна 9 48 56 победитель МАОУ "СОШ №1"
7 Самурханова Эльнара Анверовна 9 48 56 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ№ 6" им. А. И. Гордиенко
8 Бадаева Айтана Витальевна 9 45 53 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
9 Кабанова Олеся Андреевна 9 43 51 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
10 Добрынина Виктория Владимировна 9 32 38 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
1 1 Прилуцкая Виктория Артёмовна 9 27 32 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
12 Печёнова Юлия Владимировна 9 24 28 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
13 Сафиканова Элина Робертовна 9 24 28 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
14 Шилкова Милана Андреевна 9 24 28 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
15 Карпова Кристина Евгеньевна 9 23 27 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
16 Положенко Никита Андреевич 9 20 23 участник МАОУ ОСШ № 3
17 Брехова Екатерина Дмитриевна 9 18 21 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
18 Никитина Ирина Юрьевна 9 15 18 участник МАОУ "СОШ №1"
19 Ращупкин Александр Вадимович 9 13 15 участник МАОУ ОСШ № 3
20 Сухинин Иван Дмитриевич 9 13 15 участник МАОУ "СОШ №1"
21 Кондакова Адена Андреевна 9 10 12 участник МАОУ "СОШ № 1"
22 Гурецкая Ирина Анатольевна 9 6 7 участник МАОУ "СОШ №1"
23 Липатов Иван Артёмович 9 4 5 участник МАОУ ОСШ № 3
24 Магда Роман Александрович 9 0 0 участник МАОУ "СОШ №1"
25 Силантьева Ксения Михайловна 9 0 0 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14



Приложение 6 к приказу КОиН К•о о т ^  ^ 2019

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по литературе

максимальный балл 85

№
п/п

Фамилия,имя, отчество участника 
школьного этапа

Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Процент
выполнения

Статус участника 
(победитель, 

призёр, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Таушанкова Анастасия Игоревна 10 78 92 победитель МАОУ ОСШ № 3
2 Зыков Тимофей Павлович 10 77 91 победитель МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
3 Николаева Мария Георгиевна 10 70 82 победитель МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
4 Князева Светлана Александровна 10 65 76 призер МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
5 Попов Вадим Дмитриевич 10 63 74 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
6 Садикова Азалия Маратовна 10 63 74 призер МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"

7 Григорян Амелия Арсеновна 10 60 71 призер МАОУ ОСШ № 3
8 Захарова Маргарита Николаевна 10 60 71 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
9 Горшкова Полина Александровна 10 55 65 победитель МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
10 Сергеева Софья Сергеевна 10 51 60 призер МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
11 Панькова Елена Сергеевна 10 47 55 призер МАОУ ОСШ № 3
12 Севостьянова Екатерина Александровна 10 46 54 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
13 Таштимиров Данила Джалилевич 10 45 53 победитель МАОУ "СОШ №1"

14 Левченко Анна Юрьевна 10 43 51 призер МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
15 Гомлянский Максимилиан Юлианович 10 42 49 участник МАОУ МО г. Нягань "СОШ №  6" им. А. И. Гордиенко
16 Павлова Есения Викторовна 10 41 48 участник МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
17 Двизова Анастасия 10 37 44 участник МАОУ ОСШ № 3
18 Сорокина Ирина Александровна 10 37 44 участник МАОУ "СОШ №1"
19 Коссе Иван Николаевич 10 32 38 участник МАОУ ОСШ №  3
20 Быковская Таисия Евгеньевна 10 27 32 участник МАОУ ОСШ № 3
21 Клюкина Анастасия Александровна 10 27 32 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
22 Беженцева Евгения Денисовна 10 26 31 участник МАОУ ОСШ № 3
23 Трифонова Полина Егоровна 10 24 28 участник МАОУ ОСШ № 3
24 Якимова Ксения Алексеевна 10 24 28 участник МАОУ ОСШ № 3
25 Ларюшкина Елена Викторовна 10 0 0 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"



Приложение 7 к приказу КОиН Лге £С/  от 2019

Рейтинг (протокол) результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019/2020 учебном году
по литературе

максимальный балл 85

№
п/п

Фамилия,ими, отчество участника 
школьного этана Класс

Количество баллов, 
набранное 

участником 
школьного этапа

Проиент 
выполнения

Статус участника 
(побед ител ь, 

призер, участник)
Наименование общеобразовательной организации

1 Сабанова Екатерина Сергеевна 11 69 81 победитель МАОУ ОСШ № 3
2 Кадырова Лейла Дамировна 11 67 79 победитель МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
3 Грушина Наталья Ганижоновна 11 65 76 победитель МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
4 Бучкина Елена Викторовна 11 62 73 призер МАОУ МО г. Нягань "Гимназия"
5 Данилишина Валерия Сергеевна 11 58 68 призер МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
6 Железкова Александра Олеговна 11 57 67 победитель МАОУ "СОШ №1"
7 Гарифуллина Диана Венеровиа 11 53 62 призер МАОУ ОСШ № 3
8 Чуйкин Илья Вячеславович 11 48 56 призер МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
9 Никитина Екатерина Сергеевна 11 43 51 призер МАОУ "СОШ №1"
10 Петрушкина Анна Сергеевна 11 43 51 призер МАОУ ОСШ № 3
11 Добушинская Ангелина Андреевна 11 33 39 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
12 Каминская Надежда Сергеевна 11 33 39 участник МАОУ МО г. Нягань"СОШ № 6" им. А. И. Гордиенко
13 Хафизова Анна Динаровна 11 33 39 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14
14 Царей нова Полина Александровна 11 30 35 участник МАОУ ОСШ № 3
15 Кремцева Ульяна Васильевна 11 27 32 участник МАОУ ОСШ № 3
16 Еловских Михаил Олегович 11 26 31 участник МАОУ ОСШ № 3
17 Бондарь Полина Васильевна 11 25 29 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
18 ЧупинГлеб Юрьевич 11 24 29 участник МАОУ МО г.Нягань "СОШ №2"
19 Кривуля к Виктория Михайловна 11 23 27 участник МАОУ ОСШ № 3
20 Петренко Алёна Евгеньевна 11 23 27 участник МАОУ ОСШ № 3
21 Гейченко Виктория Сергеевна 11 22 26 участник МАОУ МО г. Нягань СОШ № 14


